

**رئیس‌جمهور: مدیرانی که امروز و فردا برایشان فرقی ندارد نباید در راس قرار بگیرند**

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور شامگاه پنجشنبه در جلسه شورای اداری استان اصفهان اظهار کرد: در بحث مدیریت، یک تفاوت اساسی در نظام مدیریت دینی و غیردینی وجود دارد و آن در نظر گرفتن وجود خود در محضر پروردگار متعال است که در فرهنگ دینی وجود دارد.

وی افزود: انسان باید بداند که در خلوت باید پاسخگوی خداوند باشد و شاید بتوان گفت امروز در نظامات کنترلی، کارآمدترین نظام، خودکنترلی است و باید کارمند و کارشناس خود را موظف بداند درست عمل کند و این مساله اخلاق است.

رئییسی تصریح کرد: نکته دیگر تفاوت نظامات مدیریت در نگاه به مردم است که در فرهنگ دینی بر این قائلیم که مدیر باید مردم را دوست داشته باشد و گره‌گشای کار آنها باشد و تا جایی پیش می‌رویم تا مشکلات مرتفع شود، توجه مردم به عنوان ولی نعمتان ما فوق‌العاده است و دوست داشتن مردم باعث افزایش انگیزه می‌شود.

رئیس جمهور ادامه داد: یکی از آفات نظام اداری ما امروز و فردا کردن است و باعث شده این همه مشکل ایجاد شود و لازم است طرحی نو ایجاد کنیم که مهمترین شرط آن یک مدیر باکفایت است. وی با بیان اینکه مردم باید در حوزه‌های مختلف عدالت را شاهد باشند، تصریح کرد: اگر عدالت حاکم شد، مردم نیز در صورت وجود با کمبودها همراهی خواهند کرد.

رئیس اضافه کرد: صفا و اخلاصی که در جای جای مردم استان اصفهان دیدم، شرمندهام کرد و این برای ما

مسئولیت‌آور است و وجود ۲۳ هزار شهید در این استان کار ما را سنگین می‌کند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: باید یک طرح جامع در حوزه آب با در نظر گرفتن همه جوانب و همه حقوق‌ها در نظر گرفته شود و وزیر نیرو نیز در این زمینه اقداماتی خوبی انجام داده است و مساله آب حتماً حل شدنی خواهد بود و هیچ تردیدی در حل آن نیست، کوتاهی‌هایی در گذشته شده که باید به همراه نمایندگان مجلس این مسائل را برطرف کنیم.

وی افزود: حوزه محیط زیست، یکی دیگر از اولویت‌ها است که باید به آن توجه شود و باید از ظرفیت علم و فناوری استان اصفهان برای حل این موضوع استفاده شود چرا که اصفهان یکی از قطب‌های مهم علم و فناوری کشور است. رئیسی گفت: کارهای بسیار بزرگی در حوزه‌های دانش‌بنیان در استان اصفهان انجام شده به طوری که در بازدید از مجموعه هسا این امید در دلم زنده شد

که هواپیمای ۷۲ نفره مسافربری را در کمترین زمان ممکن خواهیم ساخت. رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت اجرای قطار سریع‌السیر تهران-اصفهان، تصریح کرد: به صورت ویژه این موضوع در شورای عالی اقتصاد کشور مطرح خواهد شد و کار مهمی است که جزو اولویتهای استان اصفهان است.

وی در ادامه صحیتهای خود، افزود: توصیه من اعتماد به اصناف و کسانی است که مالیات می‌پردازند و باید در اجرای قانون درایت و تدبیر لازم انجام شود البته سازمان امور مالیاتی به طور جدی به دنبال کسانی باشد که فرار مالیاتی دارند.

اصناف همواره پشتیبان انقلاب بوده‌اند رئیسی با بیان اینکه فرونشست به عنوان یک مساله مستقل قلمداد شود و باید سریعاً فکری برای حل آن کرد، گفت: ممکن است این مساله علل مختلفی فارغ از خشکی زاینده‌رود داشته باشد و باید از نظریات دانشگاه‌ها برای حل

مساله استفاده و بايد تهديد را به فرصت تبديل كرد.

رئيس جمهور ادامه داد: بايد از حوادث در کشور به طور اصولی درس بگیریم و اگر وظایف به نحو شایسته انجام شوند و نظارت‌ها اصولی باشند، دیگر شاهد حوادثی از قبیل متروپل یا قطار محور مشهد- یزد نخواهیم بود.

وی افزود: در این دوره انتظار مردم، نگاه تحولی مدیران است و مدیرانی که امروز با فردا برایشان تفاوتی ندارد، نباید در راس قرار گیرند، نمی‌توانیم معطل افراد باشیم تا کار کشور عقب بماند، باید کار پیش برود و این نیازمند حرکت جهادی است.